令和４年１１月７日

松江市個別地域ケア会議

関係者 各位

松江市社会福祉協議会

地域包括ケア推進課

課 長  湯 浅  佳 代

松江市個別地域ケア会議研修会のご案内

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本会事業の推進につきましてご高配賜り厚くお礼申し上げます。

今年度は、松江市個別地域ケア会議の活用について、実際に提出された事例を通して地域ケ

ア会議の目的や効果的な助言について理解を深めるための研修会を下記の通り開催いたします。

今回は、新型コロナ感染症拡大予防のため、期間限定で希望者への YouTube 配信となりま

す。

記

１．内 容  松江市個別地域ケア会議研修会

          「松江市あいさつ」

          「松江市個別地域ケア会議の活用について」

          「地域ケア会議に提出した事例からの報告」

            ①ケアマネジメントしるし 大津ケアマネジャー

            ②訪問看護・介護ステーションすずらん 飯塚ケアマネジャー

２．対 象 者  地域ケア会議に参加・又は参加予定の助言者、介護支援専門員

３．視聴可能期間  令和４年１１月８日～令和５年１月３日

４．視 聴 方 法  「事業所名」「担当者名」「連絡先電話番号」「職名」をメールにて送信して

ください。いただいたメールへ YouTube のアドレスをお送りいたします。

送信先メールアドレス：chiikicare@shakyou-matsue.jp

５．問い合わせ先  中央地域包括支援センター  担当 星野・山根

            松江市千鳥町７０番地 松江総合福祉センター1 階

            Tel（0852）24-6878 Fax（0852）21-5377

以上

mailto:chiikicare@shakyou-matsue.jp